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Model #170FAVT (WITH THERMOSTAT)  PARTS LIST

  

 * Item not shown on exploded view

Item    Part No. Description Qty.Item    Part No. Description Qty.

1 21732 Outer Shell - Model MH, HS 1
1 21737 Outer Shell - Model PA 1
2 22249 Middle Cylinder 1
3 22250 Orifice Assembly 1
4 21146 Flame Holder Assembly 1
5 26168 High Limit Switch 1
6 23038 Orifice Nut 1
7 27095 Handle 1
8 27094 Handle Mounting Clips 2
9 26010 Set Screw, Nyloc 1
10 26074 Fan 1
11 22251 Motor Assembly 1
12 22252 Grille, Inlet/Motor Mounting 1
13 26152 Hose Assembly 1
* 26152-20  Hose Assembly, 20’ (HS only) 1
14 26257 Regulator, 28” WC 1
15 26433 POL Excess Flow Valve  1
16 26122 Male Fitting Conn.  1

3/8MPT x 3/8SAE FLR
17 26101 Solenoid Valve, Goyen  1
18 28775 Fitting Close Nipple  1
19 28777 Burn Rate Adjustment Valve 1
20 28776 Fitting, Elbow

3/8MPT x 1/2 SAE FLR  1
21 22253 Fuel Tube Assembly  1
22 21084 Electrode, Spark 1

24 24340 Thermostat Mounting Bracket 1
25 22254 Thermostat Assembly  1
26 26070 Loop Clamp, 5/16  1
27 27808 Flame Control, Potted  1
28 21036 Power Cord Assembly  1
29 28771 Terminal Board  1
30 26223 Bushing Strain Relief  1
31 28772 Knob, Thermostat  1
32 28773 Knob, Burn Rate Adjustment  1
33 22255 Control Box  1
34 22273 Base, Control Box  1
35 22274 Elevation Plate  1
36 22275 Elevation knob  1
* 26225 Snap Bushing, 5/8  2
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Modèle # 170FAVT (avec un thermostat) LISTE DES PIÈCES
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Article # art. Description Qté

1 21732 Coque extérieure - Modèle MH 1
2 22249 Cylindre central 1
3 22250 Ensemble de l’orifice 1
4 21146 Ensemble porte-flamme 1
5 26168 Interrupteur de limite haute de la course 1
6 23038 Écrou de l’orifice 1
7 27095 Poignée 1
8 27094 Clips de montage de la poignée 2
9 26010 Vis de réglage, Nyloc 1
10 26074 Ventilateur 1
11 22251 Moteur 1
12 22252 Grille, montage d’admission/du moteur 1
13 26152 Ensemble de tuyauterie 1
14 26257 Régulateur, 28" de colonne d’eau 1
15 26433 Vanne limiteur de débit au point de charge 1
16 26122 Connexion à raccord mâle 3/8MPT x 

3/8 SAE FLR
1

17 26101 Électrovanne, Goyen 1
18 28775 Raccord étroit 1
19 28777 Soupape de réglage du taux  

de combustion
1

20 28776 Raccord, coude 3/8 filetage gaz x  
1/2 SAE FLR

1

21 22253 Canalisation du combustible 1
22 21084 Électrode, Spark 1
24 24340 Support de montage du thermostat 1

Article # art. Description Qté

25 22254 Thermostat 1
26 26070 Support de collier, 5/16 1
27 27808 Commande de la flamme, encapsulée 1
28 21036 Cordon d’alimentation 1
29 28771 Panneau de raccordement 1
30 26223 Réducteur de tension de la bague 1
31 28772 Bouton, thermostat 1
32 28773 Bouton, réglage du taux de combustion 1
33 22255 Boîtier de commande 1
34 22273 Base, boîtier de commande 1
35 22274 Plaque de soulèvement 1
36 22275 Bouton de soulèvement 1
* 26225 Bague pression, 5/8 2

* Élément non illustré sur le plan détaillé



Modelo # 170FAVT (CON TERMOSTATO) LISTA DE PIEZAS

Artículo # de Descripción Cantidad
pieza

Artículo # de Descripción Cantidad
pieza

1 21732 Carcasa externa - Modelo MH 1
2 22249 Cilindro del medio 1
3 22250 Conjunto del orificio  1
4 21146 Conjunto de soporte de llama  1
5 26168 Interruptor limitador máximo  1
6 23038 Tuerca del orificio 1
7 27095 Mango 1
8 27094 Ganchos de montaje del mango  2
9 26010 Tornillo de ajuste, nailon  1
10 26074 Ventilador  1
11 22251 Conjunto del motor 1
12 22252 Rejilla, montaje de entrada/motor  1
13 26152 Conjunto de la manguera  1
14 26257 Regulador, 71 cm (28”) WC  1
15 26433 Válvula de flujo en exceso POL  1
16 26122 Conexión del acople macho  1

3/8 MPT x 3/8S AE FLR
17 26101 Válvula del solenoide, Goyen  1
18 28775 Unión de cierre del acople  1
19 28777 Válvula de ajuste de la tasa de consumo 1
20 28776 Acople, codo

3/8 MPT x 1/2 SAE FLR  1
21 22253 Conjunto del tubo de combustible  1
22 21084 Electrodo, Spark 1

24 24340 Soporte de montaje del termostato 1

25 22254 Conjunto del termostato  1
26 26070 Presilla, 5/16  1
27 27808 Control de la llama, moldeado 1
28 21036 Conjunto de cable de alimentación  1
29 28771 Placa terminal  1
30 26223 Cojinete de liberación de tensión 1
31 28772 Perilla, termostato  1
32 28773 Perilla, ajuste de la tasa de consumo 1
33 22255 Caja de control  1
34 22273 Base, caja de control  1
35 22274 Placa de elevación  1
36 22275 Perilla de elevación  1
* 26225 Cojinete de cierre, 5/8  2
* El artículo no se muestra en el diagrama extendido.
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